FICHE PRODUIT
Photos non contractuelles
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE
PIERRE
TUILE MULTI MATÉRIAUX PLÂTRE
MATÉRIAUX TENDRES ASPHALTE ACCESSOIRES
30Sécurité d’abord : Utilisation d’outils coupants - Manier avec précaution. Toujours utiliser un équipement de protection approprié.
Photos non contractuelles.
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE
PIERRE
TUILE MULTI MATÉRIAUX PLÂTRE
MATÉRIAUX TENDRES ASPHALTE ACCESSOIRES
31Sécurité d’abord : Utilisation d’outils coupants - Manier avec précaution. Toujours utiliser un équipement de protection approprié.
DÉFONCEUSE • Ø 8/12 MM - 2 000 W
(Livrée sans mèche)
Ref : FRT2000121
Caractéristiques :
• Machine filaire destinée aux travaux de chanfreinage, de rainurage, de profilage, de réalisation de courbes et de motifs dans
le bois et ses dérivés.
• Puissant moteur à charbons de 2000W pour des coupes propres et rapides.
• Démarrage progressif «Soft start» pour des démarrages en douceur.
• Protection anti-démarrage pour éviter toute mise en marche accidentelle.
• Base en aluminium avec patin de glisse.
• Profondeur d’usinage réglable en continu avec ajustement précis, 3 butées revolver à profondeurs prédéfinies pour plus de
précision, levier de serrage rapide pour le blocage de la profondeur de fraisage.
• Changement d’outil facilité grâce au blocage de broche intégré.
Machine livrée sans mèches.
Données Techniques :
Puissance moteur (230 V / 50 Hz) 2000 W - S1
Pince de serrage Ø8 / 12 mm
Vitesse de rotation 12000~22000 tr/min
Hauteur de réglage de 0 à 50 mm
Diamètre de la base Ø160 mm
Classe de protection II
Pression Acoustique LpA dB(A) k=3 dB(A)
Puissance Acoustique LwA dB(A) k=3 dB(A)
Vibrations mains/bras m/s² k=1,5 m/s²
Encombrement  mm
Poids Net 4,6 kg
Poids Brut  kg
Dimensions Colisage  mm
Surconditionnement (2 machines) 435 x 305 x 265 mm
Poids Brut (2 machines) 12,0 kg
Référence Pièces Détachées FRT2000121 (+N° / vue éclatée)
Code-Barres 6974281440944
Fournitures standards :
• 1 guide parallèle
• 1 guide de copiage
• 1 douille de copiage
• 1 paire de charbons de rechange
• Clé de service
• 1 Notice d’utilisation